
Senioren-Nachwuchs-Mixed Spiel um

Platz 1 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Neusiedl/See 1 NEUB1 1 1 0 0 3 : 2 10 : 8 2

2. Oberpullendorf 1 OBERP1 1 0 0 1 2 : 3 8 : 10 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Enz Phillip 1976 NEUB1 1 2 : 0 1789 ± 34 U18(2)

2. Lenauer Wilfried 1821 NEUB1 1 1 : 1 1010 ± 48 S60

2. Patzelt Philipp 1956 OBERP1 1 1 : 1 1856 ± 34 U21(3)

4. Wessely Rupert 1422 OBERP1 1 0 : 2 1018 ± 43 S60
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Spiel um

Platz 3 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Oberwart 1 OBWT1 1 1 0 0 3 : 2 10 : 6 2

2. Spielpartnerschaft Oberp./Oberw. 1 SPOPOW11 0 0 1 2 : 3 6 : 10 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Seper Michael 3818 OBWT1 1 2 : 0 1719 ± 36 U18(2)

2. Jäger Helmut 3823SPOPOW1 1 1 : 1 1506 ± 46 S50

2. Kaufmann Wolfgang 3824 OBWT1 1 1 : 1 1148 ± 40 S60

4. Pfneiszl Christoph 3821SPOPOW1 1 0 : 2 1025 ± 39 U18(1)
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Spiel um

Platz 5 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Halbturn 1 HALB1 1 1 0 0 3 : 2 11 : 6 2

2. Halbturn 2 HALB2 1 0 0 1 2 : 3 6 : 11 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Knöbl Jakob 1854 HALB2 1 2 : 0 1133 ± 44 S60

2. Thury Tobias 1938 HALB1 1 1 : 1 1063 ± 44 U21(2)

2. Thury Josef 1 1042 HALB1 1 1 : 1 879 ± 47 S60

4. Pitzer Julian 1973 HALB2 1 0 : 2 885 ± 47 U21(2)
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Spiel um

Platz 7 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Halbturn 3 HALB3 1 1 0 0 4 : 1 12 : 5 2

2. Halbturn 4 HALB4 1 0 0 1 1 : 4 5 : 12 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Thury Werner 1045 HALB3 1 2 : 0 1283 ± 81 S40

2. Thury Fabian 3825 HALB3 1 1 : 1 504 ± 42 U15(1)

2. Varga Benjamin 3850 HALB4 1 1 : 1 439 ± 60 U13(1)

4. Varga Ferenc 3845 HALB4 1 0 : 2 824 ± 76 S40
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Spiel um

Platz 9 2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. ASKÖ Neudörfl Sektion Tischtennis 1 NEUDB1 1 1 0 0 3 : 2 10 : 6 2

2. Neusiedl/See 2 NEUB2 1 0 0 1 2 : 3 6 : 10 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Lahr Robert 1111 NEUDB1 1 2 : 0 1070 ± 57 S40

2. Enz Gerald 2008 NEUB2 1 1 : 1 457 ± 54 S40

2. Szankovich Sava 2235 NEUB2 1 1 : 1 343 ± 47 U15(2)

4. Lahr Benno 3844 NEUDB1 1 0 : 2 200 ± 80 U13(2)
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Gruppe A

2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Oberpullendorf 1 OBERP1 4 4 0 0 18 : 2 56 : 10 8

2. Spielpartnerschaft Oberp./Oberw. 1 SPOPOW14 3 0 1 17 : 3 53 : 16 6

3. Halbturn 1 HALB1 4 2 0 2 8 : 12 32 : 39 4

4. Halbturn 4 HALB4 4 1 0 3 7 : 13 24 : 45 2

5. Neusiedl/See 2 NEUB2 4 0 0 4 0 : 20 5 : 60 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Patzelt Philipp 1956 OBERP1 4 8 : 0 1856 ± 34 U21(3)

2. Jäger Helmut 3823SPOPOW1 4 7 : 1 1506 ± 46 S50

2. Pfneiszl Christoph 3821SPOPOW1 4 7 : 1 1025 ± 39 U18(1)

4. Wessely Rupert 1422 OBERP1 4 6 : 2 1018 ± 43 S60

5. Varga Ferenc 3845 HALB4 4 4 : 4 824 ± 76 S40

6. Thury Josef 1 1042 HALB1 4 3 : 5 879 ± 47 S60

6. Thury Tobias 1938 HALB1 4 3 : 5 1063 ± 44 U21(2)

8. Varga Benjamin 3850 HALB4 4 2 : 6 439 ± 60 U13(1)

9. Enz Gerald 2008 NEUB2 4 0 : 8 457 ± 54 S40

9. Szankovich Sava 2235 NEUB2 4 0 : 8 343 ± 47 U15(2)
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Senioren-Nachwuchs-Mixed Gruppe B

2017/2018

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Neusiedl/See 1 NEUB1 4 4 0 0 15 : 5 51 : 19 8

2. Oberwart 1 OBWT1 4 3 0 1 16 : 4 53 : 16 6

3. Halbturn 2 HALB2 4 2 0 2 8 : 12 25 : 42 4

4. Halbturn 3 HALB3 4 1 0 3 9 : 11 31 : 38 2

5. ASKÖ Neudörfl Sektion Tischtennis 1 NEUDB1 4 0 0 4 2 : 18 11 : 56 0

Einzelrangliste:

Rang Name Passnr. T-Abk. Sp S / N RC-Wertung AK

1. Seper Michael 3818 OBWT1 4 8 : 0 1719 ± 36 U18(2)

2. Enz Phillip 1976 NEUB1 4 7 : 1 1789 ± 34 U18(2)

3. Thury Werner 1045 HALB3 4 6 : 2 1283 ± 81 S40

4. Kaufmann Wolfgang 3824 OBWT1 4 5 : 3 1148 ± 40 S60

5. Lenauer Wilfried 1821 NEUB1 4 4 : 4 1010 ± 48 S60

6. Knöbl Jakob 1854 HALB2 4 3 : 5 1133 ± 44 S60

6. Pitzer Julian 1973 HALB2 4 3 : 5 885 ± 47 U21(2)

8. Lahr Robert 1111 NEUDB1 4 2 : 6 1070 ± 57 S40

8. Thury Fabian 3825 HALB3 4 2 : 6 504 ± 42 U15(1)

10. Lahr Benno 3844 NEUDB1 4 0 : 8 200 ± 80 U13(2)
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